様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　三豊市長　様
（申請者）  所在地
事業者名
代表者職・氏名

ソーシャルスタートアップ支援事業認定申請書

[bookmark: _GoBack]　三豊市ソーシャルスタートアップ支援事業の認定を受けたいので、三豊市ソーシャルスタートアップ支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

１　事業名

２　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　寄 附 目 標 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付資料
⑴　事業計画書（様式第２号）
⑵　収支予算書（様式第３号）
⑶　定款、規約その他これに代わる書類（個人事業主を除く。）
⑷　履歴事項全部証明書の写し（個人事業主の場合は、開業届の写し）
⑸　申請の前年度から引き続き存続する法人は、前年度の決算書及び事業報告書
⑹　市税の完納証明書
⑺　その他市長が必要と認める書類